
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

 

 

(сорок перша сесія сьомого скликання) 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від       листопада 2018 року        №  

 

 

Про звернення до Верховної Ради України, 

Президента України та народного депутата 

України Кулініча О.І. щодо негайного 

підняття заробітних плат та пенсій для 

громадян України до рівня, який міг би 

забезпечити гідне життя 

 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.13 

Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", міська рада  

 

в и р і ш и л а: 

 

 

1. Підтримати звернення депутатів Миргородської міської ради сьомого скликання до 

Верховної Ради України, Президента України та народного депутата України Кулініча О.І. 

щодо негайного підняття заробітних плат та пенсій для громадян України до рівня, який 

міг би забезпечити гідне життя. 

 

2. Звернутися до народного депутата України по 147 виборчому округу Кулініча О.І. з 

проханням озвучити текст даного звернення на пленарному засіданні Верховної Ради 

України. 

 

3. Направити дане рішення за належністю для відповідного розгляду. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради Гирку Н.О. 

 

 
 
 
 

Міський голова      С.П. Соломаха 
 

 

 

 
 

 


